АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

7? Ога. 2005г № 2377
О внесении изменений в муниципальную программу «Дорожное хозяйство и развитие

улично-дорожной сети в городе Рязани», утвержденную постановлением
администрации города Рязаниот 30.09.2021 №4234

В связи с уточнением объема финансирования муниципальной программы «Дорожное
хозяйство и развитие улично-дорожной сети в городе Рязани», руководствуясь статьями

39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань, администрация
города Рязани постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Дорожное хозяйство и развитие улично —

дорожной сети в городе Рязани», утвержденную постановлением администрации города
Рязани от 30.09.2021 № 4234 «Об утверждении муниципальной программы «Дорожное
хозяйство и развитие улично-дорожной сети в городе Рязани» (в редакции постановлений

администрации города Рязани от 17.02.2022 № 709, от 18.02.2022 № 728, от 14.04.2022
№ 2042, от 06.06.2022 № 3758, от 16.06.2022 № 4078, от 29.06.2022 № 4572,
от 22.08.2022 № 6376, от 05.10.2022 № 7829, от 24.10.2022 № 8547, от 23.12.2022 №11435,
от 30.12.2022 №12011, от 20.01.2023 №410, от 01.02.2023 № 888, от 21.02.2023 №1992,
от 04.04.2023 №3779, от 25.04.2023 № 5058, от 15.06.2023 №8140, от 29.06.2023 № 8706,

от 03.08.2023 № 10385, от 28.08.2023 № 11556, от 05.10.2023 № 12870, от 19.12.2023
№16149,от 29.12.2023 № 16926,от 29.12.2023 № 16929, от 05.02.2024 №1133, от 12.02.2024
№1686, от 15.03.2024 № 3615, от 06.05.2024 № 5925, от 14.08.2024 № 9907, от 25.10.2024
№ 12502, от 05.12.2024 № 14068, от 28.12.2024 № 15531, от 28.12.2024 № 15561,
от 16.01.2025 № 154, от 16.01.2025 № 155, от 27.02.2025 № 1711), изменения согласно

приложению к настоящему постановлению.

©

©

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата
администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление на
официальном сайте

'е

администрации города Рязани в сети Интернет улу/\уи.айтгтп.г.

1чтодвй

эмнжойог

тянэнкошчя

итоегоо

ИохонеЕк(

Я
ПОЛ

ИиШш/хэ1.

ен

(лозж2ойп

уачнякеноилей)

итоонякэ1ЕэП

ионжойоП

иотиеблойн

о

иияз1о1291.002

Я

180°6|85/“6

165595|99/°21

-

——

(4!

(4!

(4!

с

с

ХИН

си

‘(онколэже)

хномей

и

кипя<фтономэй

чнокей

имчичкетипех

нэнкошчя

хЧ40103

ВН

‘инесва

190!

15151|668'%1|569°55|$8597

1%

их

подол

тобог

хчнякидоЙо1Я®

атоонножЕхо

‹иЙпменЭй

иэшОДПЭКО

Я

ЧТИЖОЩЕИ

элочеалойи

ионякепипинАи

и

КИНЭЖОШИйЙП

«ХЕИНЭБеН5Е

ХИ

И

зчуочейлойп:

ионякепипин

АИ

(хеЧотемишни)

хкпэлесехоп

хачяэнэп

о

кИнэПЭ9»

©

чПИкОе:

[`]

Тян

АЦ

'с

‘хин

ви

“9/4

‘очи

65098

СССЕСОС

]
1Эквкчет000

1чуочеалобп

ионякепипинАи

кинечойионениф

иэч90

ИИШОО

"е1ЭЖ0ГО10

ОЛОНЗОВКОО

атопобо

1252

85

ИЭКОАЯ

"ол.

с6/58`

189659

‘инеска

впойол

етэжиого

ат2подо

1252

85

ИЭКО/Я

"Чт.

$9700`19/9209

тчиптейлойп

ионякепипинАК

эинэьэп2200

20Ной

094

‹иипженэй

иэшо/\ТЭКо

@

чТИЖОН5сИ

(виотейлойн

кенакепипин/Аи

—

эокег)

«инеска

эКОдо:

9
и125

ионжойоп-оньикА

эитиясей

и

очтоиксох

ЭОНЖО0О|[»

тчиотейлойи

ионяжепилинАи

214опови

«чиртейлойп

ионяшепипинАи

эинэБЭпо290

эонойога»

Амойх)

‘1

рбсу

№

1005`60'05

10

иНеЕва

энойот

иипейтоиниите

кмоийнэшчонетооп

отннэПждэал.А

‘«инеЕва

эпойол

я
ил2о

ИоОНЖОЙОП-ОНЬИк

эитичеей

И

ояхоивсох

эонжойо)»

Амиеахойн

онякепипин/и

Я

кИНЭНоМЕЙ

ДЕРР

(1500

 РОеГТОЙ”

ДУМ

инеска

епойол

иипефтоинии!е

ощинэняОНе120П

У

НИНЯЖОНИаЦ

ЭН

‘вИНоЭБёНЕ
олонто2М

кИНено5ятоП

олешоо

лой0П

хачнякиооколяе
ИтООННЭЖЕтоЙП

ИКОН

ЭИНЭЖИНО

-

65058 `С0С5с9С1

1/961`/985011

$5059°58/ 2601

58016811801

С8Р5`С159521

14с6'8Е6С811

16609'//1 5615

18/98`96%2051

(э202`10’10

2)

«инеска

эПодоч

9
и122

99958 Р/991

стос901941

ТИХ

ПА

ионжойбоп-оньик

“(сс07

СТ

ТЕ

он)

‘ЭПоИЙЬ|эитИЧЕе

и

ОЯТОЙКсох

°

19А

мох,

я
‘01928

эонжойо[

7»

Цу{

:иипхекэй

иэто/тэко

я

чтижокси

эмиейлойц

ионякеципин

Аи

я

кинэжонийп

«киненойионениф

чохиньо1ой

хХэ209

1960

®&

1чИРЙлойп

иончшепипинАи

иипесикеэй

эинэБэпо200

20ОНой4024»

с
9ЯПИКОР:

ГР

°С

‘го

ЕТС

‘11

мини

‘«инеека

эпойод

я
ил20

ИОНЖОЙОП-ОНЬИи

эитиясей

и

оятоИксох

эоНнЖойо]/»

Пу)»

«ход

`

ИНе5ва

«ОСВУ5`С159601|0С8РЕ8ОЕЕ8ВТ

86055`у66С8С1|®Пойол

тежиого

зэжГоЮ

0°0

0°0

0°0

ЦоНТо8НооэкоЙЬ

«инеска

энойол

я
и129

ИоОНЖОЙОМ

02895

‘С159521

ОС8Р585Ес8ТТ

86255566851

Ио

я

‘01298

-ОНЬИк

эитиЯ5снО

и

оЯтоИв5ох

эоНжЖодо]{»

вииеатойн

кенякепипину{

5

у

Е

с

|

М

1005

1
9205

1
620с

кинвнойионениф

'9/4

‘онл,

‘киневойионениф

чи2900)

ЗИНЬоИ

зчиивалойп

иончкенипин/Аи

эиневонэмиеН

у
епикое]

»

инвек{

епойол

ИоложНОГО

РИяННЭПжЖдЭ91.

о

иият21281.002

я

чирейлойп

иончиепипин/Аи

иипесинвой

эинэвэпо200

эоЯооНеНиф

ен

иинечонлио2е

хчнтэЖНОЮ

м2500

:иипмепой

иэтоМпоЭпо

я

чтижонси

элиеалойц

иончкепипин/и

Хх

винэжонийп

«инеска

вкойол

мотожОЮ

эичнноНждэя1.4

э

иия1от991002

я

чИииейлойп

иончиепинин/Аи

иипесиицвой

эиноэБэпоэ00

эочоонениф

вн

иинеяонлиоов

хчнтоЖНОг9

МЭ900»

у
КПикоВ]

'5

‘а01129.00

хиндофотэяо

ИКОН

эИНЭБЭП2200

-
:%%9`рб

от

яоПохЭйэН

хачннохэщеП

эЯхоЭБИНоОМ

мэшоо

я

‘непжейл

хачнякидолокем

хинИ

и

чоПикеВЯНИ

кк

итэон:офиох

и

изооняитем@офни

‘ИтоОНоепо5Э0

‘ИТООНИА1ДОП

киЯОКоД

19НеП502

х19й0103

ен

‘яоПохэдэп

хичнпохэшэеП

икоП

эиНЭБИкоя/

-

‘%8°95

ОП

КИНЭБЕН5олоноэИ

°

ВИНеНО5ЧКОП

олэшдо

1ой0т

хичнякидоловяе
ит1ОоННЭЖЕтойП

иэш9о

а

‘икинеяодэйт.
УОЧНЯИТРИОН

хишотвьэ910

ине5к

а
Пойол

тэжкоЮ

<

—

—

+

т

+

—

<

о

Го]

Э

©

—

5

ъ

5

5
©

+

—

^^

=

Л

о

—

ю

о

——

<

©

9}

<

^^

©

ел

>

>

э

—

+.

+

—

<

5

л

5

©

<

\Хе)

хо

—

2

*—^

&

к

90

5

‚©°

*©

>

“

—

ох

+

№

о

%

-

ъ

оо

=

©

5

=

‘л

3

2

со

со

т

3

+

©

©

Ъ

м

2

©

^^

—

5

ъ

-

65

ео

Э

>

^^

©

ъ

Ъ

—

ъ

л

Ъ

Ч

©

л

ео

ъ

с

—

=

—

©

ЗЕ

|
&

—

=

ко

=

2

че

—

<=

=

+

—

—

о

—

—

—›

©

я

ю

ю

ю

©

©

*

29

©

=

Ко

^л

—

4

=

>

ъ

‚2

$

у

к
|5|8|5В|5||х

<

<

<

З
т

©

—

кс)

чэ

——

=

>

уч

5

со

<

зэжкоЮ

ионтовКоо

их

516651

эн

‘тноиэй

и

кИПЖ/йтонохэй

‘тнокэ@

ичнякетипемх

нэнкоШшчя

хяболом

ен

‘ине5в4

еПойол

лобот

ханянидоко1я®
итооннЭЖЕ10йП

ЭиНЭБИиЗя/

-

6196/`6/76185

#`5/0991

#0519

$61951

69/456

1561011006

98#91'6/с1001

$2145°20/05с

91/65 868051

(5186°550/91

6с511`8190#9

0`000009

0000009

0`000009

0'0

0°0

9197+'050288
\

89626'6588901

8/56/'1155051

о/9509°95598#1

89695`26002501

#`6/099/

+`с0619/,

#62195,

69/446

1561#'01/006

20119`6256881

16006`2956621

$6060'0/с#551

#0/85`6955591

(ргос’то`то

2)

Тиха

(Ег02`сТ`15

оп)

19

ине5

4
эПобол

тэжНоЮзэжИОг

ионтоекоо

:ЭКоИБ

мох,

я
‘01298

ИНе5к

а
2ПОЧол

и120

ионжойоп-оньин

кинкого09

ФИНЭШЬ

(А

ен

хичннонявЙПен

‘10984

эинэпэчой]]

`]`]

эилкийнойэи

эонЯоН20)

11

”Э

1`605

оп

хчнжэйэден

‘аоПс2ойП

‘ПИША

иэтовЬ

хичннэшоЭно0

изооннЭЖЕ1ойП

иэШ9о

эинэьикаа/

-
`%

001

эняой^

ен

‘Эли

я

хИянноБОПМЯ

С105051Р0505— ИНеЕка ВвКодол екноф
олонжодйон олонакевипин и вя12П202 ЭКоИЬ ИОТ, 9

#5586`06911/5 с6088`0/$6$05 61701077599

0'008259 10`000009 0`00825

0`О8#Т59 10'000009 ‘08915

0`6с5059 10`000009 067205
С11еЦ — инеева епойол виноф.

& :
олонжойот олонякенипин(и валэпойо экоиь иот, &

5 51798 00 5‘е1Р98
1°666856 — ИНЕЕВа этоосгейнор———

& ;
олонжодйог олонякенипин (и #912П202 ЭКоИЬ ИО, &

15647 01958 00 ‚(56/%'0/958
9588 С1/ 55 — инеева Водоепноф.

ие ; олонЖойот олонЯкенипин И вя12Пэ02 ЭКоИЬ ИОД, Я

[Р561 #С197$ 166155 589 1/5 9107 5/9°859507
16619°сс159

: й
— иневва епобоч епноф олонжодйог олонякенилинАи

85615 8/8595 116856 9/88 ея1пэдо экоиь иох я /9097`109}/,
670976007} — инеЕва внодол екноф_

: :
ОЛОНЖОйОГ оЛоНЯКВПИПИН И в912П202 ЭКоИЬ ИО, &

76005 9199551 8/56/ 115501 91/04'Р055
ОБСЕО'СОБЕР — ИнеЕва ЭПойол виноф

; : олонжодйот олонякенипин и 29120200 экоиь Ио. Я
70785585556] 9195099559851 1618/`85169

о оНЗ 8яяно -‚ В&ВВалеВ ©"°
2
Е =и В $ евеЁ ЗЕ ЛЕ9 К © 8 е 6 Яа Ё © © о Ва

Е & ^
. = В В =_ 3 8 : Вдб К ЖчЕНВеВ, ВиВФ &

= кю © 3 н
мя 5 5 8 оо 5 Е В

Ё
3

5, о 5 В с ъ ЕЕ В
В: В я © \© р й эБЕ ЕННЕННВЕЕнеее 6:

© а = Е &, © ©ЗОЕЗАВЕНЕН Е
1.1.1.

ИИПИ20/5

эинэкяв120Пэйп)

9981202

хи

я
иинэЖ

(0009

№

хичнжойо

©

с

со

_

а
а

2

=
о

№

хачнноя122/Э0И

И

л

я

|
61|

®|

85|

©||
5

5

5

кинечосчкоп

олэш9о

юз|8|

55|

$|

$138|5

$

с

тойот

хчнякидотохяе

о

э|

®|

®|

|
|
©

3
©

ъ

хичннэкпэймее

>

«190»

АЯ

кинежфэтоо

“Фс02`10`10

и

етнокой

‘етнокой

2)
ДИ

ПА

инеск4

олонякетипех

(607

СТ

15

епойол

кипесинела(0)

оп)

“194.

тэжНоЮ

`с`]`]

эилвийподбэу(|5`Т`]

—

ео

Э

—

‹

“

"|

22|

ее|ее

|2|2

2|$
©

ине

=

<

<

<

<

<

<

©

>

©

5

еПойол

+

Ъ

а

зэжОГоЮ

—

=

=

Ех

®

<

№

бе

Л

-—

+

\|>|

®2|

©|®е|

®°|

2|е|©

ъ

©

=

>

ъ

>

>

>

>

т

%

©©

<

—

<

<

Ъ

З

2

тэжаГоЮ

—

ионтоек9о

—

—

<

&

|
&

З

Ю

©

«(410800

2|2|ею|2|2|2|е|

е|

=

ео

кехонеск

а)
9120

м

<

<

<

<

<

<

х

%

о

Э|©5кенжодо!]]»

втх2оби

и

8
3

ЭКоЙЬ

олончиеноилэ4

=

©

мот.

а
‘01209|иипесикеой

хехигей

я

86706'061 — инесва вкодол егноф олонжойон

; ;
олонякепипин Аи вЯ12Пэ02 экКоИЬ иол, @

85107 #8580С1|6/4 15С80с1 86776051

00° 00 0'0

0°0 0°0 0°0

00 0°0 00

0°0 00 0'0

0°0 0'0 0°0

$7668 19 — Инеска #Пойол епноф
ное ‹ олонжоЧот олонакепипивАи ва120200 ЭКОИЪ ИЮД

60504024595|«118508 $59595 о180668`19
1620`1/ — инеска впойол епноф олонжодоП

; ; олонякепипинАиве12200 ЭКоИЬ Иот, &

65966'599549 615/6 ©655$9 1620°1/,

0°0 0'0 00

00 0'0 0'0

подрядные организации

УДХиТ

(с
01.01.2024),

:ва

в ЗЕ ТЕ
Ай ЗЁ ЗВ

о
Е ЗН: аче ©

2 Ё а а яя
ЗЕ ЕЕ НЕ НЕЕ,

Ф в @ РОВ Ав: ЗН НЕЕЗЕ ЕВ ООООЕВ НЕА ВЕ:
СО ДРЕВО ЗВЗААЕО 385

<

ИМеТНЭКОКС

хинненогА0000

—

‘оЯтОИВсох

$
_

_

Ъ

ё
—

о

олонжойой

оз

_

Е!

3

©|©

5
=

чотлэч00

ке

=

5|$
85|

85|

&|5

3

т

я|2|5|©

ЭФ|5|№

&

зятоэБИкох

д
=

=

=

=

—

5

ъ

эинэьииэя/

-

Э

&

ъ

©

‹Атол

5

:

ус0с

тэжНоЮ

х%

1
8;

ионтоВн90

ОП

‘винэЖиЯШ

=

9

и
зонжоСОн

й

ВО

киножия!т

олонжойоК

ОНОВПО520

$
_

_

_

ю

—

-

=

ИТООНоеПо5

29

кинэпияЯоП

З

=

=

=

©

©

Ъ

2

а
<

а

5

©

5

_

Ъ

3

о

уч

ео

эинэпичяоП

иивзнЭкоис

о

м

&

©

—

Э

с

©

ю

©

‘тие

хчннечот

4000

5
©

&

=

=

©

ъ
3
5
©

(в202`10`10

вн

хичннэкаейпен

‘аоПохэйэн

Ъ

>

>

у

—

ъ

©

©

©

2
2)

ях
ПХ

‘тодва

эинэПэяой]]

ханкохэшоп

ипоГ

5

з|м

|
"|

«сс0ССТ`15

он)

`ЭПоиБ

`[`с

эилкибпобэМ

эинэьикэЭя/

-

Я

иот.

я
‘01298

эоняоНно0

Го

`

(икэП

эчни

ен

ошинэпжэбЬ

А
КмонтэжЖНого

ИИПи20/42

эинэкче120Пэйп)

о

ь

«эйе9»

ъ

№

^л

5
-

-

-

р

©

о
=

-

-

1»

21Яопонедйх,

Ъ
Ка

(а)

<

<

=

®

©

<

<

олоннэя12эШН0о

<

бо

©

эМЯОНе120

ен

вкохэйэп

олонкохэШэЭП

инеев

ОЛОНИЭЕПОП

«1917»

вПойол

эинэнчоне12008

АЧИГЛиХПА

зэжиог|``]эилвибпобэру|"1"

хачнжойот

хичн1Э9П

и
идоф

хачнь

Аи

изинэнэИМиЙП

Э

экоиЬ

кот,

Я

‘иожтоисей

ионжойоП

+

сл

—

<

ео

=

=

=

Ч

—

2)

имедопо

иРичнЕей90

|
$|$|$|е|е|$

8|=

©

-]

‘иоипелийни

©||
$

5

Г

[

кан

©

5

Г,

ИОНКОИПОТЭНо

©

-

-

—

5
о

°

и

иэинэШЭН20

—

л

2

_

ииннэйт

ня

э

имемленс

илПчНжЖобоГ

‘кинэшочоНо

тэжйГою|ОЛОЧОТЭНО

ИИВИОТОЙО

ионтоегоо

“[^Д,

икедофохэно

‘имк1оонЯойэн

иРичНжЖойот

^л

—

—

иРтяНнЭ9120

АМОЙ

—

<

—

<

о

_

_

-

5

—

е^

иипесинел@о

‘мэинэШЭяоо

ЗО

81|

&|ФВ|81|

$1

82|

&|

22|

эчнжан

а

©

©

©

5
©

©

ыы

©

со

5

Э

оп

чопохэйэП

®

»

<

<

*

°

92|

>|

=|=

т
Ф|

$

“(Ф20с10’то

ачнкохэшой

к

э
5

5

э)
ТИХ

ПХ

хачиэАбикАлэбэН

(62022115

:эКоИЬ

эинеяог

4000

оп)

19А

мот

я
‘01998

"6`]`7

эилвийнодбэр\|©'Т’с,

АНол

(0607,

х
"ПЭ

0$

ен

‘(чтохэйэп

эчнПохэЩэЭН

со

\©

©

\©

<

+

10408

ю

©

©

со

©

\©

\©

о

5

я

хинякидокохяе

=

=

©

©

|
$
5
Э

5

о

из122049дэП)

5
$
|8|==©Ъ“|
®

®

олонжойот

—

`

—

ъ

ъ

инесва

ИЗООНОВПО5

20

еПойол

кинэПичЯОП

тэЖГог9

—

—

В||
ее|е2|

е©е|ег|©

Зе

©

©©

<

<

<

<

<

<

©

<

<

<]

кхе)

16)

15)

—

—

—

—

—

—

<

<

©°

<

©

<

©

=

<

‚60

=

<

©

<

<

{|

=

=

>

©

<

<

\

о

Л

‘Л

Э

э

—э

[9]

—

—

—

—

—

—

—

=

<

<

=

<

=

©

=

<

©

=

Го

<

<

<

<

<

<

ю

<

<

Ъ

©

[5]

Гы

Л

Л

>©

е
—

оз

=>

2

<

<

[Ф)'

<

‘л

‘л

[#1]

о

ч

№

у`»)

<

+.

ю

=

‘о

ю

—э

<>

©

Л

©

>

м

м

—

К

>

>

>

`ъ

я

-

о
©

—

<

+

60

^^

ь

=

м

—

инескаепойол
тэЖИо!отэхаго!9

ионтовко0

«итовкоо

иохонесва

кинэжияп

олонжойоГ

ЧТООНОВПоО5э9»

втл20йП

:ЭКОИЬ.

олоняженоийэ4

мох,

я
‘01999|иипесинвой

хехией

я

‘хин

си

‘,
виноЖиЯП

олонжЖобог

И12оНоВПО$20

кИнЭПичЯОП
ииетнЭкЭЦЕ

иРиИлАЧт

и

кинэШЭ820

оЛОоНЯЖЭТИНКООМ

инеска2Пойол
зэЖиоЮ

ииеЯ1ОНОйЙто4

эжжел.

®

‘иийотелитви

и

иивтотещей950901290

‘ииичахоп

от

655/0°185

16550`0#051

ЭЕ80Т`12561

зноиэФа

М

005}

-

якешонт

‘им

84/°0

-
чтхооннэжЕ10]

]

`л

я

ечокинбоу

эпик^

оп

илобот

иончкидокмо1яе

тнокоД инеска

Ц

С1965°6

188/1`0/965

66414`51955

зной

«№

5156

-

чпешони

‘из

6950

-

чтооннэжЕ10й]]

а
эник/

иохонЕйоновау

оп

илойог

иончкидоколяе

тноло

{,

инесва

106455.

06591°8/905

1165/`68905

знокод

«и

6/‘[0сс

-

чнешюки

‘и

ст
10

-

чтоонноЖЕ1о]

г,

(нинэ]/

кп

иинэичейнен

я

ентокоп

отонотооя

итовь

иочейн

тнокэй)

инеска

‘1

я

Атмэпоойп

Кмохоивиояэ]]

оп

`’ж

вэйэь

епочойпэт

Ап

ноте

882/115

8281550055

91166'1025с

знокэа

„М

5165

-

чпешони

‘53

206°0

-

«тооннэжЕ10

`д

я

внопякОт

Су

тяпикс

оп

етхэпоойи

олохоивтонЙЭ]]

10

еяонче]]

эпик

оп

изойог

ионякидокояе

ехтовь

А

1нопе4

Ц

иНеЕва

с

`нипжепэй

иэшоО/ТЭКо

а

чтижонси

этпитейлойп

иончиепипин/»и

х

кинэжонийп

«Ато

6705

я

1ч1098@

эихочкэтехончЕЙ-ОНнтм20йп

экоиь

иот,

я

‘Атноиэй

и

Аноией

Кимончиетипех

‘иипмКатхоножой

‘Хчточкотиойто

эх

иачиоКЧинеки

‘мезмочоо

оп

кинечобионениф

чохэчдо

эинэкопойпов({»

(5

пиков:

«М

с/`08с8Р1

очтешоки

иэт9о

‘идя

/
5/‘с1

олооНнэжЖЕтОйп

ИэШоо

лойог

хчнаниодомотяе

Атнотой

и

Ахноиой

Хмонякетипех

оп

олопу»

Ххойто

‘61

‘СТ

“11

‘с
‘р
“о

МиМНАЦ

°с

%06

ээноэи

эн

“ТИХ

А

ХМИоЕИнвой

‘иохейлойн

хичнанепипин/Аи

чоботелинни

х1чЧЭКЭП

ИЙНОБВН5

кинЭНкоПчЯ

княой/

эинэжи120][{

С1611'ОРРЕсЬ

1/$66'51918

РЕ057` 10184

58012 86/+/,

©89/'66105

589(`90/05

86с/9°с1955

7861529059

0°0

0°0

(5202`10`10

2)
ях
А

инескаЭПойол
тэЖГо

ТИХ

А

итооНЯиэ1ЕэП
эинэБэпо200

"]`}

эитвийпойэм

эонЯоН0

ГР

ПП

05169`070$

Е91/5`сРС1/,

$6205

98С15/

1нойэФазноиэй

05985`129

20087`/

6885

55990°65$66|ИиМНнчиетине)

с”
51

08581

оякешоки

иэшдо

‘им

/
с/‘с]

оНчтоонНЭжЖЕтоОйп

ИэШдо

лойоП

09/12`099$

59150°5809//,

с7697`59/08/

01298

хачнякидокмоляе

Атноиэй

и

Атнотэй

Кмонякелипем

оп

олотИ

‹«^

65055

-

ятешоки

‘из

()/5°0

-

чтооНнЭЖЕ10й]]

инеска

1

зноиэ@

я

йотенэкС

‘20

9
}
Г
ОП

«кей

д»

с-у{

ч20ва1.

иончиейэпэф

05985129

©0084

(5885

©65990°65$65|ИчНчШетИПе)]

10

илойог

иончкидоколяе

тномой

ичняиетипе)]|6]

«и

6555

-

япешоки

‘их

(0540

-

чтооННоЖЕ1о]]

Ц

инесва

‘1
я

иохоп/а)

мчпик:

ог

яоботевон

1пик:

10

эпикА

65706°с

16826`

10795

У8058`Р0Р9с

зной

ИОНИоНИОО

оп

ибо

иончиидотоляе

ежтовь

А

тнолод|21

(4!